様式第１号(第３条関係)

排水設備(新設・増設・改築・撤去)工事確認申請書

     年     月     日
　赤磐市長　　　　様

	申請者
	住所　赤磐市     　　　　番地

氏名　     　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	家屋所有者
	住所　赤磐市     　　　　番地

氏名　     　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	土地所有者
	住所　     
氏名　     　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　排水設備をしたいので、赤磐市農業集落排水施設条例施行規則第3条の規定により申請します。

	設置場所
	赤磐市　     　　　　　　　　　　　番地

	用水源区分
	水道・井戸・その他(     　　　　　　　　　　　　　　　)

	排水戸数
	     戸
	家族人員
	     人

	着工予定
	     年     月     日
	完了予定
	     年     月     日

	指定工事店

(住所　氏名)
	 eq \o\ac(○,印)

	排水設備工事設計図書

	名称
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	備考

	水洗便器
	     　型
	     
	箇所
	     
	     円
	      円
	     

	     　型
	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	     　型
	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	     　型
	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	小計

	①     

	排水工事
	排水管
	vuφm／m
	m
	     
	      
	      
	     

	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	ます
	汚水ます
	箇所
	     
	      
	      
	     

	小計

	     
	      
	②     
	     

	名称
	形状寸法
	単位
	数　量
	単価
	金額
	備考

	処理仕上工事
	便槽処理
	     
	式
	     
	      円
	      円
	     

	浄化槽処理
	     人槽
	〃
	     
	      
	      
	     

	大便所仕上
	     
	m2
	     
	      
	      
	     

	小便所仕上
	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	兼用便所仕上
	     
	〃
	     
	      
	      
	     

	小計

	③     

	雑工事
	復旧工
	     

	      
	      
	     

	     

	      
	      
	     

	小計

	④     

	除外施設

	     
	箇所

	      
	      
	     

	     
	〃

	      
	      
	     

	     

	      
	      
	     

	小計

	⑤     

	その他
	諸経費
	     

	      
	      
	     

	     

	      
	      
	     

	小計

	⑥     

	給水工事
	給水管
	HIVPφm／m
	m

	      
	      
	     

	上水栓
	     
	〃

	      
	      
	     

	給水分岐
	     
	箇所

	      
	      
	     

	小計

	⑦     

	総計(①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥＋⑦)
     

	添付書類
	見取図・平面図・縦断図・構造図・工事設計図書・同意書

	備考

(工事着手の14日前までに提出のこと。)